
City Break - Милано 

Индивидуални патувања со  Wizzair 
 

1 ден Полетување од Скопје за Милано –Бергамо во 12.35часот и пристигнување во 

12.35 часот.Трансфер до Хотелот .Сместување.Можност за прошетка низ центарот на 

градот со најпознатите улици за шопинг .Нокевање. 
 

2 ден Ви Предлагаме…. 
 

Појадок . По појадокот можност за разглед на градот Милано.  Сопменикот на Леонардо 

.Катедралата и плоштадот на Дуомо, Црквата Санта Марија  Де ла Грације препознатлива по 

ремек делата на Леонардо Де Винчи , Операта Ла Скала,кафе пауза или можност за ручер во некој 

од многуте кафетерии или ресторани познати по врвен квалитет на услуга ..... Вракање во 

Хотел.Нокевање.  

3 ден Предлагаме... 
 

Појадок .  Слободно време за шопинг и посета на некој од многуте музеи во градот препознатливи 

по колекции на уметнички дела и слики од ризницата на овој град мегу кои и Галеријата на 

Виторио Емануеле II   .Во вечерните часови прошетка низ центарот . Нокевање. 

4 ден 
 

Појадок . Можност за индивидуална еднодневна посета на Лугано – градче во Швајцарија познато 

како една добра туристичка дестинација во светот. Со својата добра местоположба на брегот од 

познатото езеро Лугано сместено под самите Алпи , се нарекува уште и Монте Карло во мало. 

Познато по добра забава, голем број Банки,Продавници за луксузен шопинг, ресторани и кафе 

барови. Можност за посета на стариот дел на градот и плоштадотите Пијаца дела Реформа , 

Пиаца Чиочара каде се наога познатата Катедрала Сан Лоренцо , прекрасниот Градски Парк 

Чивицо еден од најубавите во Швајцарија ...Можност за посета на малото живописно Градче Комо 

кое се наога на  истоименото езеро  во непосредна близина на Лугано препознатливо по 

луксузните вили на познати џет сетери .  Вракање во Хотел .Нокевање. 

5 ден  
Појадок.Слободно време до поагање на аеродром .Трансфер .Полетување од Милано во 

15.05 часот .Слетување во Скопје во 17.00   
 

ЦЕНА НА АРАНЖМАНОТ ..................................................................од 259 ЕУР 

 

 

 

 

 



 

Во цената на аранжманот е вклучено 

- Авионски билет на релација Скопје-Милано –Скопје  
- Хотелско сместување 3* на база 4 нокевања со појадок  
- Една рачна торба со димензии 42 х 32 х 25 до 7 кг 
- Аеродромски такси  

Во цената на аранжманот не е вклучено 

       -Патничко осигурување 

       -Трансфер Аеродром-Хотел-Аеродром 

НАПОМЕНА-Цената на оваа понуда е изработена врз основ на најповолна 
понуда од авио компанија и хотелот според моментална расположливост  

 

За ова патување важат општите услови на СКТМ и Агенција Травел солушн  

 


